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Õnnis on rahvas, kelle Jumal on Issand, rahvas, kelle Tema on valinud enesele pärisosaks.  

Ps 33, 12  
 

EELK kirikukogu kuulutas välja koguduste juhtorganite korralised valimised kõigis 
EELK kogudustes ajavahemikul 3. novembrist 2024 kuni 2. märtsini 2025. EELK 
Haapsalu Püha Johannese koguduses algavad nõukogu korralised valimised täiskogu 
koosoleku avaistungiga 17. novembril 2024 kell 12.30 Haapsalu toomkirikus.  
Koguduse täiskogu kokkukutsumisest on teatatud kantsliteadetes alates 13. oktoobrist ja ajalehes 
Lääne Elu 22. oktoobril koguduse teadetes. Koguduse juhatuse poolt üles seatud nõukogu 
liikmekandidaatide nimekiri loeti ette kantsliteadetes 3. novembri jumalateenistusel ja pikem 
artikkel valimistest koos kandidaatide nimekirjaga ilmus novembrikuu Johannese Sõnumites: 
https://haapsalu.eelk.ee/ilmunud-on-johannese-sonumid-november-2024/  
Valida on võimalik: 
pühapäeval, 17. novembril toomkirikus; 
kolmapäeval, 20. novembril kell 10–14 kantseleis Kooli 6; 
reedel, 22. novembril kell 10–14 kantseleis Kooli 6; 
pühapäeval, 24. novembril kell 10–11 toomkirikus. 
Juhul kui koguduse hääleõiguslikul liikmel ei ole võimalik tulla valima kirikusse või koguduse 
kantseleisse, saab valimiskasti koju tellimiseks võtta ühendust valimiskomisjoni esindaja Lia 
Salumäega (tel 5303 9835) või saata teate koguduse e-posti aadressile haapsalu@eelk.ee.  
Valimised lõpevad 24. novembril kell 12.30 algaval täiskogu koosoleku lõppistungil 
valimistulemuse väljakuulutamisega. 
Koguduse juhtimisorgani valimistel saab osaleda vähemalt 18 a konfirmeeritud koguduseliige, 
kes on käinud armulaual ning eelmisel või jooksval aastal tasunud liikmeannetuse ja kelle õigusi 
ei ole kirikukari korras piiratud (Kirikuseadustiku § 203).  
Juhtorganite valimisperiood on 4 aastat. 
Kõigi valimistega seonduvate küsimustega palun pöörduda koguduse õpetaja Mart Salumäe 
poole, tel 5346 7922, e-post mart.salumae@eelk.ee 

 
  



JUHATUSE POOLT ÜLES SEATUD KANDIDAADID 
 

Siit leiad EELK Haapsalu Püha Johannese koguduse nõukogu kandidaatide lühitutvustuse 
ja vastuse küsimusele: mida tahad Sina teha koguduse heaks? 

 
Eva Cramer (37) on koguduse liige 2015. aastast, nõukogu liige alates 2017. Töötab õpetaja 
abina Tarekese lasteaias, õpib Haapsalu kutsehariduskeskuses abiõpetajaks. 
Soovin olla koguduse jaoks olemas. 
 

Teno Ilves (50) on koguduse liige 1995. aastast, nõukogu liige alates 2004. Töötab IT-
projektijuhina Põhja-Eesti regionaalhaiglas. Koguduse õpetaja abiline jumalateenistustel, 
Johannese Sõnumite toimetuse liige. 
Soovin jätkata seniseid tegevusi kogudusetöös. 
 

Kaie Jaaniste (56) on koguduse liige 2022. aastast. Töötab Maksu- ja Tolliametis konsultandina. 
Abistab külaliste vastuvõtmisel, Jaani kiriku suvisel lahtihoidmisel, kirikuvalvur toomkirikus.  
Soovin olla aktiivne koguduseliige ja teenida mulle kingitud organiseerimisvõime ning 
meeskonnatööoskusega. Olen avatud uutele võimalustele. 
 

Kalle Jätsa (63) on koguduse liige 2012. aastast, nõukogu ja juhatuse liige alates 2017. Töötab 
veokijuhina ettevõttes Tallinna Toiduveod. Koguduse õpetaja abiline jumalateenistustel, 
välissuhete töörühma ja „Piibel köögisˮ kokaraamatu toimkonna liige, laulab koguduse 
segakooris, abistab talgupäevadel. 
Soovin Jumala abiga ka edaspidi panustada koguduse töösse samades tegevustes. 
 

Sirje Jätsa (67) on koguduse liige 2012. aastast, nõukogu liige alates 2017, juhatuse liige 2017–
2021. Pensionär, töötanud 45 aastat lasteaiaõpetajana. Lastekiriku õpetaja, Johannese Sõnumite 
toimetuse ja „Piibel köögisˮ kokaraamatu toimkonna liige, laulab segakooris, abistab 
talgupäevadel. 
Soovin Jumala abiga ka edaspidi panustada koguduse töösse samades tegevustes. 
 

Lydia Kalda (47) on koguduse liige 1992. aastast, nõukogu liige 1992–2009 ja alates 2017, 
juhatuse liige aastast 2017. Töötab Rannarootsi muuseumis muuseumipedagoogina. Aitab 
sisustada koguduse Facebooki lehte, laulab toomkooris.  
Aitan nõu ja jõuga, kus vaja. Jagan Rannarootsi muuseumi külastajatele infot kirikust ja 
kirikukontsertidest. 
 

Siim Kallas (51) on koguduse liige 2022. aastast. Töötab Navilane OÜ tegevjuhina, 
tegevusalaks kuivlastilaevade prahtimine, õpib Tartu Ülikooli usuteaduskonna magistrantuuris. 
Soovin jätkuvalt olla õpetaja Mardile toeks ning korjata Tiidu ja Madise käest targa-mehe-
tarkusi. 
 

Marko Kasepalu (46) on koguduse liige 1994. aastast. Töötab raamatupidajast ettevõtjana. Teeb 
koguduse ja Koguduse Varahalduse osaühingu raamatupidamist. 
Soovin osaleda nõukogu töös oma parimal võimalikul moel. 
 

Merili Kasepalu (45) on koguduse liige 2002. aastast. Töötab Haapsalu linna algkoolis 
õpetajana. 
Soovin osaleda nõukogu töös oma parimal võimalikul moel. 
 

Kaire Klesment (53) on koguduse liige 2017. aastast, nõukogu liige alates 2021. Töötab 
tiimitöö spetsialistina ASis Hoolekandeteenused. Abistab Jaani kiriku suvisel lahtihoidmisel, 
korraldab koguduse teatrireise, kirikuvalvur toomkirikus ja „Piibel köögisˮ kokaraamatu 
toimkonna liige. 
Soovin, et koguduses oleks piiblikool vm kodugrupp, kus avardada oma piiblialast silmaringi. 
 

Madis Kütt (63) on koguduse liige 1990. aastast, nõukogu liige ja juhatuse esimees 1991. 
aastast. Koguduse majandusjuhataja 1994. aastast. Aitab korraldada talgupäevi, laulab 
toomkooris. 
Soovin jätkata seniseid tegevusi kogudusetöös. 



Tiina Kütt (62) on koguduse liige 1990. aastast, nõukogu liige 2004–2009. Töötab Harno 
Rajaleidja keskuse juhina. Koguduse õpetaja abiline jumalateenistustel. 
Soovin tuua lapselapsi kirikusse ja teha kõike, mida vaja. Pärast diakonikoolituse lõpetamist 
soovin panustada kogudusse diakonina.  
 

Ingrid Laasi (69) on koguduse liige 1995. aastast, nõukogu liige 2001. aastast, juhatuse liige 
2009–2013. Töötab Harjumaal Turba Koolis eesti keele ja kirjanduse õpetajana. Abistab Jaani 
kiriku suvisel lahtihoidmisel, kirikuvalvurina toomkirikus. 
Soovin edaspidigi abistada kirikuvalvurina ja vajadusel ka muudes ettevõtmistes. 
 

Koit Latik (78) on koguduse liige 2015. aastast, nõukogu liige ja revident aastast 2017. Töötav 
pensionär, FIE metsatööde alal, peab Koidu kodumajutust ja koertehotelli. Abistab külaliste 
vastuvõtmisel, hoolitseb koguduse küttepuude varu eest. 
Saan koguduse külalisi majutada ja neile Läänemaad tutvustada. Varustan kogudust 
küttepuudega. 
  

Aide Leit-Lepmets (58) on koguduse liige 1998. aastast. Töötab Haapsalu kunstikoolis 
kunstiõpetajana. Viib koguduses läbi kunstiga seotud tegevusi, teeb kaarte ja maale kingitusteks 
koguduse sõpradele. 
Saan jätkata joonistamisega, nt koguduse jõulukaardid. 
 

Lauri Luik (42) on koguduse liige 1999. aastast, nõukogu liige alates 2001. Töötab ettevõtjana. 
Soovin aidata kaasa mõelda kirikuelu arendamisel. 
 

Jane Madi (57) on koguduse liige 1992. aastast, nõukogu liige alates 2009. Töötab referendina 
Pärnu maakohtu maksekäsuosakonnas. Kirikuteenija, lilleseadja, kunstnik, abiline talgupäevadel. 
Soovin abistada sellega, mis mulle on usaldatud ja mida olen osanud teha tänu Jumalale. 
 

Siim Saareväli (41) on koguduse liige 1999. aastast. Töötab ettevõtjana, OÜ Läänemaa Invest, 
OÜ Linnamäe Peekon. 
Saan nõustada kogudust kinnisvara küsimustes. 
 

Tõnis Sahk (41) on koguduse liige 2016. aastast, nõukogu ja juhatuse liige alates 2021. Töötab 
kvaliteedi- ja arendusjuhina ettevõttes ABB AS. Johannese Sõnumite toimetuse ja välissuhete 
töörühma liige, abiline talgupäevadel ja kirikuvalvurina toomkirikus. 
Soovin arendada Johannese Sõnumeid, aidata plakatite kujundamisega, osaleda juhatuse ja 
nõukogu töös ning tuua jätkuvalt oma lapsi lastekirikusse. 
 

Lea Salumäe (46) on koguduse liige 1993. aastast. Töötab kirikumuusikuna Soomes Seinäjoe 
koguduses. Korraldanud oma kooride ja Haapsalu koguduse kooride ühiseid muusikaprojekte nii 
Eestis, Soomes kui ka Rootsis. Haapsalus viibides laulab toomkooris, on koorile saatjaks, 
asendab organisti jumalateenistustel ja talitustel.  
Soovin aidata kaasa muusikatöös, lauldes ja mängides orelit. Soovin, et meie kogudusse leiavad 
tee inimesed, kes otsivad Jumalat, ning et nad kogeksid kirikus tuge ja hoolivust. 
 

Tiit jun. Salumäe (33) on koguduse liige 2009. aastast. Töötab ehitusettevõtjana. Abistab, kus 
vaja, nt kirikusse kuuse või kaskede toomine, muu transport, Jaani kiriku katuse parandamine, 
talgud, kiriku kinnisvara ehitus ja korrashoid. 
Soovin panustada kiriku kinnisvara korrashoidu ja arendamisse. Aitan kõiges, milles oskan. 
 

Signe Saviir (63) on koguduse liige 1994. aastast, nõukogu liige ja revident või revidendi 
asemik alates 2013. Kodune, töötanud matemaatikaõpetajana üle 30 aasta. Toomkoori laulja ja 
koorivanem. 
Aitan alati, kui võimalik ja abi palutakse.  
 

Mihkel Sims (30) on koguduse liige 2016. aastast, nõukogu liige alates 2021. Töötab 
tehnoloogiaettevõtjana.  
Soovin panustada aktiivsemalt kogudusetöösse. Olen avatud uutele võimalustele. 
 

  



Maria Strauss (48) on koguduse liige 1991. aastast, nõukogu liige alates 2013, juhatuse liige 
2013–2017. Töötab Haapsalu koguduse sekretärina. Lastekiriku õpetaja, „Piibel köögisˮ 
korraldustiimi ja kokaraamatu toimkonna, Johannese Sõnumite toimetuse ja rahvusvaheliste 
suhete töörühma liige. Laulab toomkooris.  
Soovin kaasa aidata, et kogudus oleks meie ühine sõbralik pere. 
 

Matti Talbonen (66) on koguduse liige 1991. aastast, nõukogu liige alates 2013. Töötav 
pensionär, vedurlaeva AGAR kapten ettevõttes Tallinna Vene-Balti Sadama OÜ. Abistab Jaani 
kiriku suvisel lahtihoidmisel ja talgupäevadel. 
Olen valmis jõudumööda osalema talgutel ja Jaani kiriku valves. 
 

Mare Tereping (66) on koguduse liige 2012. aastast, nõukogu liige alates 2013, juhatuse liige 
2013–2017. Töötab üldhariduse osakonna juhataja ja koolitajana Haapsalu kutsehariduskeskuses 
ning psühhodraama grupijuhina Eesti Psühhodraama Instituudis. Abistab koguduse ürituste 
korraldamisel, laulab toomkooris ja aitab koorijuhte häälerühmadele partiide õpetamisel.  
Soovin jätkata sellega, mida olen siiani teinud. 
 

Triin Toompuu (49) on koguduse liige 1992. aastast, nõukogu liige 2004–2009 ja taas alates 
2017. Töötab Finantsinspektsiooni rahvusvahelise koostöö koordinaatorina. 
Soovin panustada koguduse töösse läbi nõukogu liikmeks olemise. 
 

Eve Trei (71) on koguduse liige 1993. aastast, nõukogu liige aastast 2017. Pensionär, töötanud 
42 aastat lasteaiaõpetajana. Laulab toomkooris, välissuhete töörühma liige. 
Soovin jätkata tegevusi neis valdkondades, kus olen olnud tegev. 
 

Sigrid Veske (52) on koguduse liige 1990. aastast, nõukogu liige alates 2013. Töötab 
kvaliteedijuhi ja reklaamispetsialistina ettevõttes Center for Clinical and Basic Research AS ehk 
Pärna Kliinikus. Laulab toomkooris.  
Sooviksin rohkem olla osaline „Piibel köögisˮ üritustel ja Taizé palvustel. 
 

Anne Vooremaa (48) on koguduse liige aastast 2018. Kodune, hariduselt sotsiaalpedagoog, 
õppinud ka kirjandust ja teatriteadust. Abistab Jaani kiriku suvisel lahtihoidmisel ja 
talgupäevadel, Johannese Sõnumite toimetuse liige. 
Soovin teenida kogudust oma annetega, nagu oskan ja suudan. 
 

 
 
EELK Haapsalu Püha Johannese koguduse kantselei (Kooli 6) avatud K ja R kl 10‒14. 
Koguduse õpetaja: Mart Salumäe, 5346 7922, haapsalu@eelk.ee 
Koduleht: https://haapsalu.eelk.ee/ 
Facebook: www.facebook.com/Haapsalukirik 
Pangakontod: (SEB) IBAN EE811010602003965006, EE442200001120274032 (SWED), 
EELK Haapsalu Püha Johannese Kogudus 
Registrikood: 80210533 
Johannese Sõnumite toimetus: Mart Salumäe, Tiit Salumäe, Kristel Engman, Lia Salumäe, 
Maria Strauss, Andra Kirna, Sirje Jätsa, Teno Ilves, Anne Vooremaa ja Heli Tammik. 
 
Koguduse häälekandja Johannese Sõnumid ilmub alates septembrist 2008. See saadetakse 
tavapäraselt välja e-postiga. Palume soovijail teatada e-posti aadress koguduse kantseleisse. 
Kas Sina oled juba märkinud koguduse Facebooki lehe meeldivaks ja oled sündmustega kursis? 
Leiad meid Facebookist @haapsalukirik.ee – postituste jagamise kaudu saad Sinagi aidata kaasa 
koguduse sündmuste info levitamisele. 


